ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /UBND

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 54/NQ-CP ngày

12/4/2022 của Chính phủ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2022

           Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 824/SKHĐT-TH

ngày 06/5/2022 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 54/NQ-CP ngày

12/4/2022 của Chính phủ; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện một số nội

dung sau như sau:

1. Nghiên cứu đề xuất các nhiệm vụ phù hợp của Nghị quyết số

31/2021/QH15 của Quốc hội khóa XV; Nghị quyết số 54/NQ-CP của Chính phủ

bổ sung vào nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội 2022 và Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 2021-2025 của tỉnh (nếu có);

2. Đề xuất các nội dung liên quan để xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị

quyết số 54/NQ-CP; các nhiệm vụ, chương trình, đề án thực hiện kế hoạch cơ cấu

lại nền kinh tế giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh (trên cơ sở nghiên cứu nội

dung Phụ lục II kèm theo Nghị quyết số 54/NQ-CP).

(Có đề cương báo cáo kèm theo)

3. Các cơ quan, đơn vị gửi đề xuất về UBND huyện (qua phòng Tài chính –

Kế hoạch theo địa chỉ tckh-bato@quangngai.gov.vn) trước ngày 17/5/2022.

4. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn

vị tổng hợp trình UBND huyện gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất ngày

18/5/2022.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

mailto:tckh-bato@quangngai.gov.vn

		2022-05-12T09:46:05+0700

		2022-05-12T14:29:38+0700

		2022-05-12T14:29:38+0700

		2022-05-12T14:29:38+0700